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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT U

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJERKEZORE

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak kandidatét q& 1 plot&sojné kriteret e konkursit jané:
°_ Delvina Krasnigi
Kandidatja e lartécekur do t& njoftohet me kohé pér mbajtjen e itervistés.

Kandidatja q& nuk i plotéson kriteret &shta:

e Mjalinda Gashi

NE& Sistemin e Menaxhimin e Burimeve Njerézore jang bashkangjitur vendimet dhe arsyeja pér
kandidatét t& cilét nuk I kang plot&suar kriteret.

Antiggna Morina
A Mt

Udhéhegése e Personelit




